Secula

Saecula cuncta soli presentia numina credunt.  
Ipse sed affectus plenissima lumina blandi  
Ad miseram obliquans, contra mox talia fatur:  
Vivo ego, nulla meam vertet sententia mentem,  
Non ego te viduam mundi per saecula linquam,  
Est mihi, semper eritq; mihi haec Ecclesia cordi,  
Hujus & semper ero cymba portisculus ipse,  
Sufficiamq; virum, Heroas qui praestet, ephelis  
Et quem nulla urat falsa lentigine secta,  
Si mutant vitam mortales nequiter actam.  
Qui mihi, quiq; tibi sat multo tempore totam  
Impendit vitam Mylius, sat nunc quoq; vixit.  
Ipsa tuum, at memori, consopiente pectore luctum.  
Sic ait, & maestam hanc verbis solatur amicis,  
Indubiamq; jubet jamjam sperare salutem,  
Signa etiam passim monstrat manifesta favoris.  
At tu, magne Myli, nunc magni nominis um-  
Stellarum aeternos inter qui fulgis honores, (bra,  
Te licet alma fovet satura momenta quietis,  
Atque expers cura securo lumine rides,  
Si qua tibi à nostrà veniunt praconia mente,  
Nec lubet humanas jam inter sordescere laudes:  
Cerne tamen luctus, & gratæ munia mentis,  
Affectusq; pios; & si fors pertinet ad te  
Nostra hæc quæ dios maectamus nenia manes,  
Quæsumus hæc audi athereis adscite maniplis:

Nos

Zc 7804

Nostibi pro tanto meritum in nos monte tuorum,  
Solvimus aeternas imo de pectore grates.

Ante bibet Saxo patrij mihi flumina Mœni,  
Vitiferos celebris Francos prius alluet Albis:

Ex animis quam te tollant oblivia nostris.

Et tunc fortè tui fama morientur honores,

Ibit divini cum pessum dogma Luteri.

Ecce, mihi mentis valide servaris in ipso

Interiore foco, & penetrati pectoris arâ,

Dum mihi vitalis pulsabit spiritus artus.

Sed quid ego laxis nimium spatiatus habenis,

Ipsè tua altarum praconia detero laudum?

Audi iterum praesens, sed verba novissima tantum.

Magne MYLI, cœli sidus spectabile, SALVE

Atq; VALE: alme MYLI, divum sanctissime

patrum

SALVE, supremumq; VALE: dignissime cœlo,

Care MYLI, eternum nobis SALVETO, VALETO.

---

Bernhardus super Cantica Sermone 18.

CANALES multos hodie habemus in Ec-  
clesiâ, conchas verò perpaucas.

F I N I S.

VDTA

mit

Q. H. 262, P.

AFFEC  
 VITI SE  
 FRANCI,  
 LAU  
 IN  
 GEORC  
 MYLIUM T  
 GUM MA  
 Ecclesiae & A  
 VVITEBER  
 Doctorem & Professore  
 eximum, Praece  
 deratissim  
 Declara  
 In panegyri  
 VVITEB  
 IV. Non. Augusti, A  
 clo Ioc  
 Typis Cratonianis per  
 Impensis Clementis

53993